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Styrelsen for Brf Ingemar 13 fir hirmed avee drsredovisning {or rilkenskapsiret 2004.
& ]

Forvaltningsberiittelse

Verksamhet
Flerarsiversikt

2004 2003 2002
Nettoomsilining 2009901 1651598 1821075
Resultat efter finansnetto 275406 ~-330 116 -417 226
Eget kapital 36062282 35684435 35925989

Férslag till behandling av ansamlad foriust

Styrelsen foresldr att den ansamlade fortusten:

balanserad forlust -1 460 507
drets forhust -16 794
-1 477301

behandlas s att

till fondavsitining for yttre underhalt 103 323
iy riakning dverfores -1 580 624
-1 477301

Foreningens resultat och stillning 1 $vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrdkning med
tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning

Nettoomsétining
Ovriga rorelseinidkter

Rorelsens kostnader
Driftkostmader

Fastighetsskatt

Reparation & underhallskosmader
Ovriga forvalmingskostnader
Avskriviningar av materiella
anliggningstillgngar

Rirelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ovriga ranteintikter och lknande

resultatposter

Rintekostmader och liknande resultatposter
Resultat efier finansiella poster

Avsittning till yttre fond
Stathig skatt brf

Arets resultat

2604-01-01
Not -2004-12-31

i 2009 901
7227
2017128

-658 082
-175 810
=177 645

-84 004

2 -204 449
-1299 990

717 138

575
-618 117
99 596

0
-116 390

[¥5]

-16 794

2000)

2003-01-01
-2003-12-31

1 651 598
7 406
1659 004

=759 944
-203 780

-87 203
-173 638

204 449
-1429 014

229 9%0

15 496
=779 382
-533 896

-106 014
-91 370

-731 280
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Balansrikning

Tillgdngar
Anliggningstiligngar

Materiela anligeningstillgdngar
Byggnader

Marl

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Pigaende nyanliggningar och forskatt avseende
materiella anlaggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar

Omsittningstillgdngar

Kortfiistiga fordringar
Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kortfrigtiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda msatser

Upplételseavgifter
Reparationsfond yitre underhall

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Not

4,5

20604-12-31

31350 790
19 973 493
15 000

189 162
51 528 445

51 528 445

14 000
14 250
28 250

500 000

568 774

1097 024

52 625 469

37 239 351
988 441
283 438

38 511230

-1 460 507
-16 794
-1 477301

37033 929

3010)

2003-12-31

31031 840
[9 973 493
20 000

0
51025333

51025333

-4 492
63 858
59 366

894 769

954 135

51979 468

36130224
347 568
283 438

36761230

=729 227
-731 280
-1 460 507

35300723
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Balansrikning

Edngfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa eget kapital och skulder

Stilida sidkerheter

Fér egna skulder och avsattningar
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

11

12

2004-12-31

{5000 000

0

81 789
293 741
13 000
203 010
591 540

52 625 469

17 000 000

Inga

4(10)

20:03-12-31

16 000 000

35 060
125 693
306 475

0
211 577
678 745

51979 468

17 0600 000

Inga
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Tilldggsupplysningar

Redovisnings- och viirderingsprincipey

5(10)

Arsredovisningen har upprittats enligt drsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rad.

Fordringar har upptagits tilf de belopp varmed de beridknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Anstillda och personalkostnader

Féreningen har inte haft ndgra anstallda och nigra loner och ersdttningar har inte utbetalats.

T.ikvida medel

Kortfristiga placeringar

Likvida medel
Postgiro
Affarskonto Sv Handelsbanken

Betalda riintor
Under perioden betald rinta
Under perioden erhillen rinta

1 Rérelsens intikter

Medlemsavgifter
Hyresintakter

Hyresintakter momsir lokaler
Hyresintakter momsir garage
Ovr ersitiningar & intilkter

2004

500 600

0
568 774
568 774

618 117
575

2004

1 137910
125361
304 874
413 378

35606

2017 129

2003

130 450
764 319
894 769

20063

974 496
135 528
172 016
367 602
9361
1659 003
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2 Avskrivningar och nedskrivningar

6(10)

Antaggningstillgingar skrivs av enligt plan dver den forvintade nyttjandeperioden. Foljande

avskrivningsprocent tiliampas:

Matericlla anldggningstillgdngar
Byggnader

Fastighetsforbitiring

Maskiner och andra tekn anlaggningar

3 Avsiittning till yttre fond

0,5 %
20 %
20%

I enlighet med nya redovisningsregler fr o m 1 januari 2004 skall reservering ske genom omforing mellan

bundet och fritt kapital och paverkar inte resultatralanngen,

Avsittning till yttre.fond

4 Byggnader
Anskaffningskostnaden for mark dr 19 973 493 kr

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark 19618 000

34 441 000

5 Rastighetsforbiittring

[3 802 000
35338 000

2004

2004-12-31

31240 591 -

31240591

-381 734
-156 203
-537 937
30 702 654

14 823 000

Posten avser ombyggnadskostnad for Tokal samt instaflation av sékerhetsdorrar

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende anskaffhingsvirde

Inkop

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

2004-12-31

216 230
518399
734 629

-43 246
-43 246
-86 492

2003

-106 014

2003-12-31
31240 591
31240591

=225 531
-156 203
-381 734
30 858 857

21536 000

2003-12-31

0
216230
216 230

-43 246
-43 246
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Utgdende redovisat viirde

6 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Posten avser ny tvdttimaskm

Ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende anskaffningsviirde
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

648 137

2004-12-31

25 000
25000

-5 000
-5 000
-10 000

15 000

7 Pigdende nyanliggningar och férskott avseende materiella anliiggningar

Pégiende tillbyggnad

2004-12-31

8 Firutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Foruth forsakringspremier
Ovr forutb kost, upplupna int

9 Eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingdng 36 477792
Disposition av foregiende
drs resultat
Arets resulfat
Belopp vid drets utgang 36 477792 .

10 Langfristiga skulder

189 162

2004-12-31

Dispositions Reparations

fond fond
97 360 283 438
97 360 283 438

0
14 250
14 250

Balanserat
resultat
-826 587
=731 280

-1 557 867

7(10)

172 984

2003-12-31

25000
25000

-5 000
-5 000

20 000

2003-12-31

2003-12-31

13 941
49917
63 858

Arets
resultat
-731 280

731 280
-16 794
-16 794
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11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna utgiftsrantor
Férutbet hyror
Ovriga uppl kostn & foruth int

12 Stiillda siikerheter

IE§r skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Stockholm den

René Amold

/%M - ,@é

\’“ ¢ p
Herborg Pm

2004-12-31

=23 417
-141 532
-38 062
-203 011

2004-12-31

1’7 000 GO0

\!Iargot K len %@\7

o Ci)
Bl

Peter Pettersson

910)

2003-12-31

=77 250
-97 791
-36 537
-211 578

2003-12-31

[7 000 600
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Revisorspiteckning

Min revisionsberittelse har lamnats den .

_=Z

Carl-Johan Tersmeden
Revisor

10(10)




